島原市報道資料

                               令和元年８月２８日
報道関係者 各位

全国大会出場選手優勝報告会

 標記の件について、下記のとおり報告会を開催しますのでお知らせします

記

 １ 日 時   ９月４日（水）  １６時４５分～

２ 場 所   外港庁舎（雲仙復興事務所２階） 第二応接室

 ３ 来庁者   第二小学校 ５年 石橋 凜彩（いしばし りあ）

４ 対応者   古川市長

 ５ 予選結果  ○わんぱく相撲長崎県大会 ５年生女子の部 優勝（横綱）

【開催日】 ７月６日（土）
           【場 所】 平戸市営相撲場

○第１回わんぱく相撲女子全国大会 ５年生の部 優勝（横綱）

            【開催日】  ８月２５日（日）
         【場 所】 葛飾区奥戸総合スポーツセンターエイトホール

（東京都）

担当：島原市教育委員会スポーツ課

生涯スポーツ班 担当 本田

電話：0957-68-5474
E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん